

J. Pihl & Co. Holding A/S

Tranevænget 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 89 63 61 16

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Johnny Nielsen Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Pihl & Co. Holding A/S Tranevænget 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 89 63 61 16 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Johnny Nielsen Pihl Gerda Pihl Preben Kønig
Direktion	Johnny Nielsen Pihl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J. Pihl & Co. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets værdipapirer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.035 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.805	-97.322
Andre finansielle indtægter	226.466	1.054.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.524.245</u>	<u>-51.157</u>
Resultat før skat	-1.325.584	906.078
Skat af årets resultat	<u>290.510</u>	<u>-199.870</u>
Årets resultat	<u>-1.035.074</u>	<u>706.208</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.035.074</u>	<u>-2.993.792</u>
Disponeret i alt	<u>-1.035.074</u>	<u>706.208</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.234
Udsudte skatteaktiver	290.510	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.341	0
Tilgodehavender i alt	<u>336.851</u>	<u>36.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.732.931</u>	<u>8.062.258</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.732.931</u>	<u>8.062.258</u>
Likvide beholdninger	<u>293.449</u>	<u>315.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.363.231</u>	<u>8.413.869</u>
Aktiver i alt	<u>7.363.231</u>	<u>8.413.869</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.128.934	7.161.524
Egenkapital i alt	7.128.934	8.161.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.332	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.364	39.822
Selskabsskat	0	164.438
Anden gæld	20.601	48.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.297	252.345
Gældsforpligtelser i alt	234.297	252.345
Passiver i alt	7.363.231	8.413.869

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.128	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.519.117</u>	<u>51.157</u>
	<u>1.524.245</u>	<u>51.157</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>6.732.931</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.483.023</u>